

Nasz znak: ZK. 271. 2. 4. 2014

Informacja
o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na "Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Urzędu Miejskiego w Suchaniu".

Pytanie 1:

„Z dniem 1 stycznia 2014 roku weszła w życie zmiana artykułu 13 Światowej Konwencji Pocztowej, która polega na rezygnacji krajów członkowskich Światowego Związku Pocztowego ze świadczenia fakultatywnej usługi polecenia dla przesyłek ekonomicznych. Tym samym, zlikwidowana została kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecane w obrocie zagranicznym. Usługa przesyłka polecena będzie świadczona jako usługa priorytetowa. W związku z powyższym wnosimy do Zamawiającego o dopuszczenie zmiany i potraktowanie tych przesyłek jako przesyłki rejestrowane priorytetowe i modyfikację w Formularzu cenowym – listy zagraniczne.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz formularz ofertowy (załącznik nr 1 do siwz), zgodnie z powyższym zapytaniem.

Pytanie 2:

„W istotnych postanowieniach umowy (załącznik nr 6 do SIWZ § 7 punkt 4) jest informacja dotycząca warunków płatności:

„Wynagrodzenie Wykonawcy ustalone wg. stawek określonych w ust. 3 będzie przekazywane Wykonawcy na podstawie prawidłowo wystawionych i zaakceptowanych przez Zamawiającego faktur VAT na rachunek bankowy wykonawcy w terminie 21 dni od dnia doręczenia jej Zamawiającemu”.

W § 7 punkt 7 jest zapis:

„Dniem zapłaty wynagrodzenia jest dzień wydania dyspozycji przelewu z rachunku bankowego Zamawiającego”.

Tak zapis znacząco utrudnia ustalenie daty, od której Wykonawca będzie mógł liczyć termin płatności faktur, co może skutkować błędnym naliczaniem odsetek w przypadku nieterminowego uregulowania faktury przez Zamawiającego. W związku z powyższym proponujemy zapisy:

„Należności wynikające z faktur VAT, Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty jej wystawienia”.

Za dzień zapłaty przyjmie się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy,„

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów istotnych postanowień umowy.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków oraz zmiana treści siwz nie spowodują zmiany terminu składania ofert ani treści ogłoszenia.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.suchan.pl> w dziale „zamówienia publiczne”.

W imieniu Zamawiającego

BURMISTRZ


mgr inż. Stanisław Bodnar